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Przyszłość Mazowsza z Funduszami Europejskimi
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Podczas cyklu konferencji podsumowano wpływ środków unijnych na rozwój
województwa mazowieckiego.

W ostatnim spotkaniu – poświęconym roli funduszy europejskich w regionie siedleckim – wzięła
udział członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska oraz zastępca dyrektora w
Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych Monika Tchórznicka.

 – Dzięki środkom unijnym możliwy jest rozwój całego regionu. Dziesiątki milionów
złotych, to setki zrealizowanych i powstających inwestycji, które sprawiają, że Mazowsze
rozwija się w tak szybkim tempie. Dzięki naszej obecności w Unii Europejskiej, zyskują
wszystkie regiony, a przede wszystkim mieszkańcy – mówiła członek zarządu Janina Ewa
Orzełowska.

To już 18 lat – dokładnie od 1 maja 2004 r. – odkąd fundusze europejskie wspierają rozwój
Mazowsza. Miliardy euro, jakie były do wydania w ramach programów regionalnych  umożliwiły
realizację ponad 14 tys. projektów. Dzisiaj z ich efektów korzystamy wszyscy – odnowione drogi,
nowe ścieżki rowerowe, parkingi, wyremontowane budynki użyteczności publicznej,
zmodernizowane szpitale z nowym, specjalistycznym sprzętem – bez wątpienia dzięki Unii
Europejskiej region bardzo się zmienił, o czym świadczy ilość zrealizowanych inwestycji m.in.
drogowych, kulturalnych, ekologicznych i społecznych. Można to uznać za duży skok
cywilizacyjny dla Mazowsza.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Fundusze Europejskie zmieniają życie mieszkańców Mazowsza

Zastępca dyrektora w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych Monika
Tchórznicka przedstawiła założenia nowej perspektywy Fundusze Europejskie dla Mazowsza
2021–2027. Przybliżyła m.in. jakie obszary wsparcia będą dostępne dla beneficjentów oraz na
jaki procent dofinansowania będą mogli liczyć.

Podsumowanie regionu siedleckiego

O swoich doświadczeniach z funduszami europejskimi oraz o projektach zrealizowanych w
podregionie siedleckim opowiedzieli też beneficjenci – m.in. zastępca prezydenta Siedlec,
burmistrz Węgrowa oraz burmistrz miasta i gminy Łosice. Prezentacje przedstawili również
Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku oraz Stowarzyszenie Lokalna
Grupa Działania Ziemi Siedleckiej.
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